do Sul (RH III), Piabanha (RH IV), Rio  Dois Rios (RH VII) e Baixo 

Paraíba do Sul e Itabapoana (RH IX); operação e manutenção das 49 

estações da rede hidrometeorológica; e consistência das informações e 

dados obtidos; (v) que o valor total, com medição de vazão será de R$ 

1.801.370,76 (um milhão, oitocentos e um mil, trezentos e setenta reais e 

setenta e seis centavos); o Conselho Diretor aprovou que a contratação 

do projeto seja realizada por meio do Fundo Brasileiro para a 

Biodiversidade (FUNBIO).  III. E-07/002.690/16 – Gilbel Jolber de 

Carvalho Passos.  Requerimento: Definir o coordenador do Termo de